REQUERIMENTO N' DE 06 DE MAIO DE 2024

Requer encaminhamento urgente, nos termos do

art. 136, inciso I,do Regimento Interno, de oficio
à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos de

Anápolis (Diretoria de Serviços Urbanos)
solicitando serviços de reparos necessários na

Rua Niteroi Qd.02 Lt.zl - Bairro Bom Sucesso,

Anápolis GO|

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmaru Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136,

inciso I do Regimento Interno, que seja encaminhado à Secretaria Municipal de

l'rânsito e Serviços Urbanos de Anápolis (Diretoria de Serviços Urbanos) oficio,

a fim de requerer serviços de reparos necessários na Rua Niteroi Qd.02 Lt.2I -
Bairro Bom Sucesso, Anápolis GO.

JUSTIFICATIVA

A atenção ao pleito mostra-se importante no atendimento às necessidades da

população, onde em especial reitero a importância e necessidade de preparação

de uma via adequada. O intuito é objetivando um trânsito seguro, evitando

transtornos e prejuízos aos moradores e motoristas, a fim de evitar também

acidentes automobilísticos.

CàmaruMunicipal de Anápolis, 06 de Mai

CÂMÂ.ftA
ML"}H ÍTIPl[I-rrr .trxÁrr:ltg

REQUERIMENTO 38.2024.

.r/

í!
I..

FI
Ê'..

fr
,{&

&-,

l
,

'irt!

.',r
I , í,
Ll\1
J)

!.

,.-

*i :,'+

"
,

a'_

1 iii,l, .. -.1

,.- ,,i

" ,l

E

*